
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 235876

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 05:36:57

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 6/2024

N° do Processo: 47

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/03/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/03/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/04/2024 13:30:00

Data da Disputa/Horário:03/04/2024 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE Vans para o Departamento de saúde.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE Vans para o Departamento de saúde.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/03/2024 00:00:00 PE00624_ETP Baixar

20/03/2024 00:00:00 PE00624_TR Baixar

20/03/2024 00:00:00 PE00624_EDITAL Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/235876/pspan-stylebackground-colorffffffcolor000000strongaquisicao-de-vans-para-o-departamento-de-saudestrongspanp/
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aa11acefea28dc2c67bd6839527fd4ef.pdf
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e17bd2170a6c67fdb064a1dda84c67b.pdf
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9dfdfbf7bf21c08e7397232a00707f0b.pdf

